



# بامن به کمک می‌رویم

یوسف کاظمی یکی از چهره‌های درخشان تیم ملی والیبال، از انگیزه بالای خودش برای پیشرفت و رسیدن به آرزوهایش می‌گوید

**۹ ویژه** پس این فصل با محمد موسوی در یک تیم هستی.

بله در دست است. اتفاقا در تمرینی که داشتیم، به او گفتم سید جمال پیش تنها دلیلی که من والیبال را برای ورزشم انتخاب کردم تو بودی و حالا دارم با افتخار کنارت تمرین می‌کنم. این فصل ایران هستم اما تلاش می‌کنم که حتما فصل بعد از ایران بروم. برنامه‌ام این است که در لیگ ایتالیا و لهستان بازی کنم. اگر هم نشد سال بعد حداقل به ترکیه می‌روم تا از آنجا بتوانم راهی لیگ‌های بزرگ‌تر بشوم.

**۹ ویژه** این سقف خواسته‌هایت است؟ نه، هدف اصلی برایم المپیک است. دوست دارم در المپیک لس‌آنجلس بازی کنم.

**۹ ویژه** مطمئن تیم سهمیه می‌گیری؟ صددرد. من باطمینان می‌گویم تیم به المپیک لس‌آنجلس می‌رود و یوسف کاظمی هم در آن تیم بازی می‌کند مگر اینکه خدا عمری ندهد.

**۹ ویژه** تیم ملی در مسابقات قهرمانی جهان برای دومین بار به جمع ۸ تیم رسید. تیمی که تا پار سال ما به خجالت بود، در کمتر از ۶ماه به افتخار بزرگی رسید ولی باخت به چک دوباره همه چیز را به شرایط قبل برگرداند. هضم این اتفاقات کنار هم سسخت یا حتی ناامیدکننده نبود؟

مردم برای همه ما از زشند هستند اما نظرهایی که بعد از باخت به چک دادند، خیلی جالب نبود. آنها برای یک لحظه خودشان رای به جای ما بگذارند؛ یک بازی سخت مقابل سرستان داشتیم و در بازی با چک نتوانستیم بازی خوبی انجام بدهیم و باختیم. خودمان می‌دانیم بازی خوب نکردیم. اگر ما چک را شکست می‌دادیم و بالاتر می‌باختیم باز هم همین حرف‌ها پیش می‌آمد. فرانسه، برزیل و ژاپن هم حذف شدند، رسانه‌های آن کشورها هم تیم ملی و بازیکنانشان را تخریب کردند؟ خوب نبودیم اما چرا تخریب می‌کنید؟

**۹ ویژه** مرتضی را چطور آرام کردید؟ مرتضی خیلی پسر گلی است و از اینکه ۶ماه کنار او کار کردم لذت بردم. حرف‌هایی که به مرتضی شرفی زدند اثری معرفتی بود. چرا فقط یک پوئن منفی یک بازیکن دیده می‌شود اما کارهایی که کرده نمی‌بینند. او بازیکن حرفه‌ای است و زود خودش را جمع‌وجور می‌کند. زیان در جام جهانی داور را زد و یک جام را از یک کشور گرفت، با او چه کار کردند؟ بازیکنی که سرعتی ترین سرویس و اسپک را زده، با یک اشتباه تنها مقصر باخت یک تیم می‌شود؟ این واقعا بی‌انصافی است. ما با بازیکنان از این ملت هستیم و برای این ملت می‌جنگیم و ورزش فقط برد نیست. آن روز، روز ما نبود، زورمان به چک نرسید و همه واقعیت این است و مقصری ندارد. همانطور که می‌گویند پیروزی پسرچه‌ای است که هزار پدر و مادر دارد و شکست تا آخرین لحظه زندگی پیتم است. ما این را در کشورمان زیاد دیده‌ایم. من خطاب به مرتضی می‌گویم که خیلی بازیکن بزرگ و آدم خوبی هستی. ما او را دوست داریم و بهش افتخار می‌کنیم.

**۹ ویژه** لیگ شروع می‌شود، آماده‌ای یا هنوز داری خستگی در می‌کنی؟

استراحتی نداشتم. در یزد هستم و دارم تمرین می‌کنم. آقای مهدوی(سرمری شهداد) تا من را دید گفت پسر اینجا چه کار می‌کنی برو استراحت کن ولی من باید توپ بگیرم تا بهتر شوم. من همه کار می‌کنم تا اول از همه مادر بیمارم به من افتخار کند و بعد مردم کشورم. ما به لطف و همراهی مردم نیاز داریم، چه در تیم ملی و چه در تیم باشگاهی.

ادامه از صفحه ۹ قبل از اینکه پیاتزا به ایران بیاید، اطلاعاتی از او به‌دست آوردم؛ اینکه چه سبک و سیاقی دارد و در تیم‌های قبلی‌اش با چه سیستمی کار کرده. متوجه شدم برایش سیستم خیلی مهم است، چطور کار می‌کنند...

**۹ ویژه** روزهای اول نظرش را جلب کردی یا کم‌کم متوجه توانایی‌هایت شد؟ برای یک سرعتی‌زن جوان سخت است که بتواند همه توقعات سرمربی را برآورده کند. ۶ماه در لیگ بازی کرده بودم و فشار زیادی به بدنم آورده بودم. اینکه بتوانی در کارت ثبات داشته باشی خیلی مهم است. پیاتزا از همان لیگ ملت‌ها کم‌کم در بازی‌ها به من فرصت داد و تاین چند بازی آخر در مسابقات قهرمانی جهان که از من خیلی راضی بود.

**۹ ویژه** چطور متوجه شدی که ازت راضی است؟

در بازی با فیلیپین و صربستان چند دفاع داشتم که خیلی خوشش آمده بود؛ به‌خصوص در بازی با فیلیپین من یک توپ را دفاع کردم که با همان توانستیم بازی را ببریم. بعد از بازی با من صحبت کرد و گفت من در طول کارم چند دفاع در ذهنم مانده بود و دفاعی که تو امروز کردی هم مثل همان‌ها همیشه در یادم می‌ماند.

**۹ ویژه** حتما با این تعریف کلی حس خوب گرفتی.

خیلی ارزشمند است که یک مربی یک حرکت تو را ببیند و ازش تعریف کند. من هم از کمکی که به تیم کردم خوشحالم و هم از اینکه توانستم نظر سرمربی را جلب کنم.

**۹ ویژه** با توجه به بازی‌هایی که انجام دادی و البته تعریف‌هایی که پیاتزا کرده، از خودت راضی هستی؟

توقعم از خودم خیلی بیشتر از این بود. با توجه به آن توقعات باید بگویم نه راضی نیستم. من توانایی این را دارم که روی کل تور دفاع کنم و به‌خاطر این توقعم از خودم خیلی بالاتر. من دفاع را خیلی دوست دارم، با دفاع روح آرام می‌شود. اینکه در یک کاری تبحر خاصی داشته باشی خیلی خوب است و از این بابت حس خوبی می‌گیری. خیلی تلاش کردم تا بتوانم این توانایی‌ام را در سیستم پیاتزا پیاده کنم. موضوع مهم این بود یوسفی که حوصله نداشت غیردفاع کاری کند، توپ گیری هم می‌کرد. در بازی آخر یک توپی هم گرفتم که خودم خوشم آمد. در کل توانستم خوب باشم و توانستم اعتماد پیاتزا را جلب کنم.

**۹ ویژه** رابطه‌ات هم که با پیاتزا خوب است. مربی خیلی خوبی است، رابطه هم بد نبود. روز آخر مسابقات که از هم جدا شدیم، به او گفتم که خیلی دوست دارم در ایتالیا بازی کنم، او هم قول داد که کمک کند، حالا چه در تیم باشگاهی که خودش هست، با تیم‌های دیگر. البته که اگر در تیم خودش باشد خیلی بهتر است. گفتم که برای من اصلا پول مهم نیست.

**۹ ویژه** باشگاه‌های ایتالیایی کمتر از ایرانی‌ها پول می‌دهند؟

در مقایسه با ایران پولی که آنها می‌دهند کمتر است اما ارزش این را دارد که بخواهی آنجا بازی کنی. من بیشتر دنبال پیشرفت هستم.

**۹ ویژه** این فصل که دیگر نمی‌توانی بروی؟ نه، این فصل ایران هستم و با شهداد یزد قرارداد بسته‌ام.



او حالا برای دومین بار به میلان بازگشته است. ■ الگری ۲دوره در یوونتوس بود و سرجمع نزدیک به ۲۰۰۰روز این تیم را هدایت کرد و ۵اسکودتو را برای آنها به ارمغان آورد؛ ۱۸۱۰روز و یکبار ۰۵۱روز که حاصل آنها میانگین ۲،۲۷امتیاز در ۲۷۱بازی در دوره اول بود و میانگین ۱،۴۸امتیاز در ۴۹بازی در دوره دوم. او یک دوره ۱۹۹۲روز هم در میلان حضور داشت، با ۱۷۸بازی و میانگین ۱،۸۱امتیاز. ■ آگری تاکنون ۱۴بار مقابل یووه قرار گرفته و فقط ۴بازی را برده، با ۲مسالوی و ۸شکست. او رویه‌روی میلان بهتر می‌برد؛ ۱۴برد، ۲مسالوی و فقط ۷شکست در ۲۵رویارویی. ■ یوونتوس رویارویی رسمی قبلی، ۸۹پیروزی به یوونتوس رسیده، ۶۶تا به میلان و ۹۳بازی هم مسالوی شده، با ۳۳۳گل برای یووه و ۲۹۲گل برای میلان. از این میان ۱۸بازی در زمین یوونتوس بوده که میلان فقط ۲۱بار برنده شده، ۵۷بار باخته و ۲۰بار مساوی کرده، با ۱۶گل زده و ۲۰گل خورده. ■ در ۸دیدار اخیر سری‌آ بین یوونتوس و آث میلان، هر تیم ۲برد داشته و ۴بازی با تساوی به پایان رسیده. در مجموع فقط ۸گل رد و بدل شده؛ ۳گل برای هر تیم، یعنی به‌طور میانگین یک گل در هر بازی. پس انتظار بازی پر گل را نداشته باشید، به‌خصوص اینکه یک طرف میدان الگری است. ■ یوونتوس در ۴بازی پیاپی سری‌آ مقابل آث میلان گل نخورده (۲برد و ۲تساوی). این طولانی‌ترین روند بازی بدون گل خورده آنها مقابل روسونری در سری‌آ است. آخرین گلی که یووه از میلان دریافت کرد، توسط اولیویه ژیرو دقیقه ۴۰ بازی ماه مه ۲۰۲۳ به ثمر رسید. ■ یوونتوس آخرین بازی خانگی‌اش مقابل آث میلان در سری‌آ با نتیجه ۲بر صفر روز ۲۹ژانویه ۲۰۲۳ برد،

از فردا فوتبال باشگاهی تعطیل می‌شود و بازیکنان در اختیار تیم‌های ملی قرار می‌گیرند. برای همین شاید دل‌تان برای مسابقه‌های معمولی در حد بازی امشب لیگ پر تغال هم تنگ شود، البته بازی پورتو- بنفیکا خیلی هم معمولی نیست، چون در یک طرف این بازی آقای خاص قرار دارد که با بنفیکا به ورزشگاهی می‌رود که افتخار آفرینی و تاریخ‌سازی را از آنجا آغاز کرد. در اگاتو برای موریניو همیشه ورزشگاهی خاص باقی می‌ماند، البته آقای خاص به بنفیکا هم تعصب دارد، چون کار جدی سرمریگیری‌اش را با دور های بسیار کوتاه در این باشگاه آغاز کرد. مورینیو پس از حذف در مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا از مربیگری فتر بافچه اخراج شد ولی خیلی زود در لیسهون شغل تازه‌ای به دست آورد و به لیگ قهرمانان برگشت و بازگشت او به این رقابت‌ها مصادف شد با سفر به استمفوردر بیج و بازی با تیم سابقش، چلسی. او آن بازی را باخت و البته تقریبا عادت دارد به تیم‌های سابقش بیازد. مورینیو یک سفر دیگر هم به سانتیاگو برنابئو در پیش دارد. ■ آقای خاص ۷بار با تیم‌های مختلف مقابل پورتو قرار گرفته که ۳برد، یک تساوی و ۳شکست حاصل آنها بوده.

بازگشت خاص مورینیو به ورزشگاهی برمی‌گردد که افتخارات زیادی به‌دست آورد



■ در ۲۰رویارویی رسمی، ۵۸بازی را پورتو برده، ۳۵تا را بنفیکا و ۲۷بازی هم مساوی شده، با ۱۷۹گل برای پورتو و ۱۴۸گل برای بنفیکا. ■ پورتو در این فصل تیم عجیبی است. آنها همه بازی‌های خود را برده‌اند و ۷بازی این فصل لیگ برتر تر پر تغال ۷برد به‌دست آورده و تنها یک گل خورده‌اند؛ ۱۹گل زده. بنفیکا ۱۴امتیاز از پورتو کمتر دارد و با یک امتیاز فاصله با اسپورتینگ در رده سوم ایستاده است. پیروزی در این دیدار می‌تواند مورینیو را به یک قدمی صدر ببرد.

■ ۲تیم در حالی به مصاف هم می‌روند که شرایط قاره‌ای متفاوتی دارند. دراگوئز (آزدهایان، لقسب پورتو) در لیگ اروپا در دقایق پایانی ستاره سرخ بلگرا دارا شکست دادند، درحالی‌که قرمزها در لیگ قهرمانان اروپا مغلوب چلسی شدند. شاگردان فرانچسکو فاریولی از ۹بازی این فصل، ۹برد کسب کرده‌اند. تنها گلی که تاکنون در رقابت گرفته‌اند در پیروزی ۲بر یک مقابل اسپورتینگ، قهرمان فصل قبل بوده.

■ آبی و سفیدها در فصل ۲۵-۲۰۲۴ در هر دو بازی خانگی و خارج از خانه با نتیجه ۴بر یک مغلوب قرمزها (بنفیکا) شدند.